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Capio Närsjukvård är ett affärsområde inom Capio som bedriver primärvård under två namn, Capio Vårdcentral och Capio 
Citykliniken. På våra 31 vårdcentraler erbjuder vi kvalificerad vård inom allmänmedicin och specialistsjukvård. Tillsammans tar 
vi emot över 900 000 patienter  per år. Hos oss är varje patientmöte unikt och våra samlade erfarenheter används till att 
fortsätta utveckla bästa tänkbara vård, nära patienterna. För mer information besök www.capio.se  
 
Capio-koncernen, med huvudkontor i Sverige, är ett av Europas ledande hälso- och sjukvårdsföretag med en unik 
paneuropeisk närvaro. Capio erbjuder högkvalitativa hälso- och sjukvårdstjänster genom sina sjukhus, specialistkliniker och 
vårdcentraler. Capio har en årlig omsättning på cirka 10 miljarder kronor och 10 000 medarbetare vid över 60 vårdenheter i 
Frankrike, Tyskland, Storbritannien, Norge och Sverige. För ytterligare information se www.capio.com/sv.  
 

 
Capio öppnar barnmorskemottagningar i Skåne  
 
Capio, ett av Sveriges och Europas ledande hälso- och sjukvårdsföretag, förstärker sitt 
primärvårdserbjudande med barnmorskemottagningar på 12 av företagets vårdcentraler i 
Skåne från och med den 1 september då mödrahälsovården inkluderas i vårdval inom Region 
Skåne.  
 
Efter ackreditering från Region Skåne öppnar Capio barnmorskemottagningar i anslutning till 12 av 
Capio Cityklinikens vårdcentraler i Skåne på orterna Broby, Båstad, Helsingborg Mariastaden och 
Helsingborg Söder, Klippan, Kristianstad, Lund, Landskrona, Malmö Centrum, Malmö Singelgatan, 
Malmö Västra hamnen och Ängelholm. Samtliga mottagningar kommer att erbjuda mödrahälsovård, 
rådgivning kring preventivmedel och sexuell hälsa samt gynekologisk cellprovtagning.  
 
- Genom att få möjlighet att öppna barnmorskemottagningar på våra vårdcentraler i Skåne kan vi nu 
erbjuda patienterna ett än mer komplett vårdutbud på ett och samma ställe. Som i all vår verksamhet 
arbetar vi för att erbjuda vård av hög kvalitet och med hög tillgänglighet nära patienterna, säger 
Susanne Wellander, affärsområdeschef för Capio Närsjukvård.  
 
Flera av barnmorskemottagningarna har förutom dagtid även öppet kvällstid vissa dagar i veckan och 
kan kontaktas via telefon eller e-post. Barnmorskorna har stor erfarenhet av arbete inom såväl 
förlossning och BB-vård som mödrahälsovård. Patienter är välkomna att lista sig via Capios webbplats 
www.capio.se eller i receptionen på respektive vårdcentral.  
 
Capio Närsjukvård, som är ett affärsområde inom Capio, bedriver primärvård på 31 vårdcentraler 
under namnen Capio Vårdcentral och Capio Citykliniken. På uppdrag av landstingen i Skåne, 
Blekinge, Halland, Göteborg, Örebro och Stockholm erbjuds kvalificerad vård inom allmänmedicin och 
specialistsjukvård. På många av vårdcentralerna finns både barnmorskemottagning och 
barnavårdscentral och på vissa vårdcentraler finns även specialistläkarmottagningar inom till exempel 
hjärtsjukdom, psykiatri och ortopedi.  
 
Vårdval ”Hälsoval Skåne” innebär att man som patient har rätt att välja den mottagning man vill och 
omfattar bland annat vårdcentral/familjeläkarenhet och barnavårdscentral och från och med den 1 
september också mödrahälsovård.  
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Susanne Wellander 
Affärsområdeschef, Capio Närsjukvård 
Telefon: 0732-09 42 60    
   
 
Linda Wallgren 
Informationsansvarig, Capio AB 
Telefon: 031-732 40 16 
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